SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

REPUBLIKA

Vloré mé, /4 .j.2025

VENDIM
Nrd2 , daté Jb /{0 /2025

PER
KONSTITUIMIN E ANETARIT TE SENATIT AKADEKMIK TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje té nenit 37, pikal, nenit 37, nenit 39, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”,
nenit 18, pika 2 t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail
Qemali”, Vlorg, si dhe Vendimin Nr.30, daté 23.06.2024, t& Komisionit Institucional
Zgjedhor “Pér shpalljen e rezultateve pér rektor dhe senatin akademik personel akademik
dhe student né zgjedhjet e zhvilluara né Universitetin “Ismail Qemali” Vlore”., Senati
Akademik n& mbledhjen e dat&s 16.10.2025,

VENDOSI:
1. T& konstituoj& Prof.Asoc Xhiliola Ilirjan Shehu (Agaraj) anétare t& Senatin Akademik

t& UV-sé.
2. Té béhen njoftimet p&rkatése Administratorit t& UV-sé€ dhe Fakultetit t&€ Ekonomisg.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.
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